
Sentido: Aveiro (Escola de Santiago)

44 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1 autocarro - Horários
Aveiro (Escola de Santiago) - Horário da rota:

Segunda-feira 06:43-21:20

Terça-feira 06:43-21:20

Quarta-feira 06:43-21:20

Quinta-feira 06:43-21:20

Sexta-feira 06:43-21:20

Sábado 08:00-19:20

Domingo 08:00-19:20

1 autocarro - Informações
Direção: Aveiro (Escola de Santiago)
Paragens: 44
Duração da viagem: 47 min
Resumo da linha:

A linha 1 (autocarro) - Cacia (Escola EB 2/3) - Sarrazola - Aveiro (Escola de Santiago) tem 2 rotas. Nos dias de semana,
os horários em que está operacional são:
(1) Aveiro (Escola de Santiago): 06:43-21:20(2) Cacia (Escola EB 2/3): 07:30-22:20
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (1) perto de si e descubra quando é que vai chegar o
próximo autocarro de 1.

Horários e mapa de autocarro da linha 1

Cacia (Escola EB 2/3) - Sarrazola - Aveiro
(Escola de Santiago)

Obter A AplicaçãoLinha 1

EB23 Rio Novo do Príncipe

R. Bartolomeu Conde

Estrada da Refer / Casa do Povo A

Lavadouros de Sarrazola A

Sarrazola - Largo S. Bartolomeu

R. Dr. Marques da Costa / R. da Cruz A

Sarrazola - R. da Cruz A

R. da Igreja A

Vilarinho A

R. Chão dos Ralos A

R. 25 Abril A

R. José Dias Santos A

Escolas de Póvoa do Paço A

Largo da Fonte A

R. Dr. Manuel da Silva A

R. da Floresta A

Quinta Clementina

Monte do Paço A

Vero A

R. das Flores A

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409198/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DPortugal%26ep.metro_name%3DPorto%252C%2520Braga%2520e%2520Vila%2520Real&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt%2Ftransportes_p%C3%BAblicos-line-1-Porto-1904-1765326-231520161-0&af_sub9=View&af_sub1=1904&af_sub7=1904&deep_link_sub1=1904&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D231520161%26li%3D8409198%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D231520161%26li%3D8409198%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1_Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View&deep_link_sub2=SEO_other_1_Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)_Porto%2C%20Braga%20e%20Vila%20Real_View


Sentido: Cacia (Escola EB 2/3)

47 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

1 autocarro - Horários
Cacia (Escola EB 2/3) - Horário da rota:

Segunda-feira 07:30-22:20

Terça-feira 07:30-22:20

Quarta-feira 07:30-22:20

Quinta-feira 07:30-22:20

Sexta-feira 07:30-22:20

Sábado 11:00-18:35

Arrocheira A

Capela da Alumieira A

Escola de Mataduços A

R. da Liberdade 3 A

R. da Liberdade 2 A

R. da Liberdade 1 A

Olho de Água A

Ponte das Agras A

R. Luís de Camões A

Esgueira - Luciano de Castro B

Escola Jaime Magalhães Lima A

Viaduto de Esgueira A

R. Luís G. Carvalho

Av. Dr. Lourenço Peixinho - CTT B

Av. Dr Lourenço Peixinho - Oita B

Av. Dr. Lourenço Peixinho - Capitania B

Caçadores 10 - Misericórdia

Av. Santa Joana B

Conservatório B | Av. de Artur Ravara

Hospital / Universidade A

Av. da Universidade A

ISCAUA A

R. Nova de Santiago A

Escolas de Santiago

R. de Ovar - Urbanização Santiago

Mercado de Santiago

R. Nova de Santiago B

ISCAUA B

Av. da Universidade B

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409198/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409198/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409199/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)


Domingo 11:00-18:35

1 autocarro - Informações
Direção: Cacia (Escola EB 2/3)
Paragens: 47
Duração da viagem: 48 min
Resumo da linha:

Hospital / Universidade B

Conservatório A

Av. Santa Joana A

Caçadores 10 - Sé

Fórum

Av. Dr. Lourenço Peixinho - Capitania A

Av. Dr. Lourenço Peixinho - Oita A

Av. Dr. Lourenço Peixinho - CTT A

Aveiro (Estação)

R. de Viseu

Viaduto de Esgueira B

Escola Jaime Magalhães Lima B

Esgueira - Luciano de Castro A

R. Luís de Camões B

Ponte das Agras B

Olho de Água B

R. da Liberdade 1 B

R. da Liberdade 2 B

R. da Liberdade 3 B

Escola de Mataduços B

Capela da Alumieira B

Arrocheira B

R. das Flores B

Vero B

Monte do Paço B

Quinta Clementina

R. da Floresta B

R. Dr. Manuel da Silva B

Largo da Fonte B

Escolas de Póvoa do Paço B

R. José Dias Santos B

R. 25 Abril B

https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409199/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)
https://moovitapp.com/porto-1904/lines/1/231520161/8409199/pt?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cacia%20(Escola%20EB%202%2F3)%20-%20Sarrazola%20-%20Aveiro%20(Escola%20de%20Santiago)


Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 1 estão disponíveis num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o
App Moovit para ver os horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as instruções passo a
passo para todos os transportes públicos de(o) Porto, Braga and Vila Real

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

R. Chão dos Ralos B

Vilarinho B

R. da Igreja B

Sarrazola - R. da Cruz B

R. Dr. Marques da Costa / R. da Cruz B

R. Dr. Marques da Costa

Lavadouros de Sarrazola B

Estrada da Refer / Casa do Povo B

Campo de Futebol Estrela Azul A

EB23 Rio Novo do Príncipe


